
Zarządzenie Nr 877(290)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 01 października 2020 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia ofert na realizację zadań w zakresie

rozwoju sportu w Mieście Piła w 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r. poz. 713

z późn. zm.) i § 6 ust. 1 uchwały Nr IV/48/15 Rady Miasta Piły z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie określenia

warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Miasto Piła (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 7

kwietnia 2015 r., poz. 2191), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową w składzie:

1) Sebastian Dzikowski - przewodniczący komisji;

2) Małgorzata Kaszuba - członek komisji;

3) Bartosz Mirowski - członek komisji;

4) Dariusz Kubicki - członek komisji;

5) Grażyna Brończyk - członek komisji.

§ 2. Do zadań komisji należy:

1) sprawdzenie pod względem formalnym dokumentów złożonych przez oferentów;

2) przeprowadzenie postępowania konkursowego;

3) przedstawienie Prezydentowi Miasta Piły kwot dofinansowania dla poszczególnych oferentów;

4) sporządzenie protokołów z posiedzeń komisji;

5) przekazanie Prezydentowi Miasta Piły propozycji przyznanego wsparcia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                     z up. PREZYDENTA MIASTA

                                                                                  /-/ Krzysztof Szewc

                                                                                          Zastępca Prezydenta



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 877(290)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 01 października 2020 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia ofert na realizację zadań w zakresie

rozwoju sportu w Mieście Piła w 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i § 6 ust. 1 uchwały Nr IV/48/15 Rady Miasta Piły z dnia 24 lutego

2015 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Miasto Piła (Dz.

Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 7 kwietnia 2015 r., poz. 2191) w celu przeprowadzenia otwartego

konkursu konieczne jest powołanie komisji konkursowej.

W związku z powyższym przyjęcie zarządzenia jest zasadne.

                                                                                              Z-CA DYREKTORA

                                                                                 Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 

                                                                                            /-/ Małgorzata Kaszuba


